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Protokół nr 4/2022/2023 

z posiedzenia Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie 

z dnia 23.03.2023 roku 

 

W dniu 23 marca 2023 r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie. W spotkaniu udział wzięli reprezentanci poszczególnych 
klas oraz przedstawiciele szkoły Pani Dyrektor Izabela Jastrzębowska, i Pani Wicedyrektor Maria Ludwicka. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu   

Zebranie odbyło się według poniższego porządku obrad: 

1) Aktualności przekazane przez Panią Dyrektor oraz pytania od przedstawicieli rodziców.  
2) Wybór przedstawicieli Rady Rodziców do składu komisji konkursowej dotyczącej wyboru Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Jazgarzewie 
3) Sprawy bieżące i cele budżetowe 

 

Ad.1.  

Pani Dyrektor podsumowała wydarzenia, które miały miejsce od ostatniego zebrania.  

W kwietniu planowany jest dzień otwarty dla rodziców, na dzień zebrania powinny być już przygotowane 
informacje których sytuacja z danego przedmiotu jest zagrożona.  

Szkoła mierzy się z nagminnym używaniem telefonów przez dzieci, w trakcie przerw, ale też niestety na 
lekcjach. Większość rodziców jest zdania, że w szkole powinien być zakaz używania telefonów, jednak 
dostrzegają przy tym aspekty prawne (czy szkoła jest uprawniona do zakazywania używania, czy też do 
czasowego odbierania telefonów). Zastanawiano się czy istnieją w innych szkołach narzędzia, które mogą ten 
problem rozwiązać. Pani Dyrektor postara się temat zgłębić i przygotuje propozycje rozwiązań na następne 
zebranie.  

W następnym tygodniu w szkole odbędą się wykłady skierowane do dzieci, odnośnie zdrowego żywienia. 
Wykłady poprowadzi Pani z SGGW. 

Egzaminy próbne dla klas 8 odbyły w ubiegłym tygodniu. Planowane są jeszcze kolejne pod koniec kwietnia 
oraz próbne egzaminy dla obecnych klas 7, w maju. 

Przedstawiciele klas 8 i 7 poprosili i spotkanie z Panią Filipiuk, dyrekcją oraz Paniami: psycholog i pedagog. 
Pani Dyrektor ustali możliwy termin takiego spotkania, info o spotkanie przekaże do przewodniczącego Rady 
Rodziców. 

Pani Dyrektor zaapelowała o bardziej czynne włączanie się w akcje organizowane przez szkołę np.: zbiórka 
darów dla Ukrainy, zbieranie karmy, zbiórka korków itp. 

Pani Dyrektor poinformowała, że w szkole jest kolejna fala zachorowań (grypa, covid, ospa, szkarlatyna), i 
zwróciła się z prośbą, aby dzieci z jakimikolwiek objawami choroby zostawały w domu. 

Sala gimnastyczna zostanie udostępniona rodzicom (rodzinne zajęcia tenisa stołowego) od kwietnia.  

Zwrócono się do Pani Dyrektor z prośbą o przypomnienie nauczycielom, że sprawdziany zgodnie ze statutem 
szkoły mogą być udostępniane rodzicom (w formie kserokopii lub zdjęcia). 
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W odpowiedzi na pytanie o aplikacje RESQL Pani Dyrektor poinformowała, iż nie jest ona używana, nikt nie 
zrobił w niej zgłoszenia, więc szkoła zrezygnowała i nie planuje jej używać w przyszłości.  

Ustalono, iż kolejne zebranie Rady Rodziców odbędzie się 26 kwietnia. 

Wobec wyczerpania tematów kierowanych od/do Dyrekcji, Pani Dyrektor oraz Pani Wice Dyrektor 
podziękowały za udział i opuściły zebranie.  

 

Ad.2. 

W nawiązaniu do pisma nr CUW.RO.50.21.2023.IZ z dnia 23 marca, skierowanego do Rady Rodziców w 
Jazgarzewie od Gminy Piaseczno, w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu komisji konkursowej, 
konkursu nas stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jazgarzewie zgłoszono wniosek z propozycją 
dwóch kandydatów: Michała Kalisińskiego oraz Annę Krawczyk.  
Wobec braku kolejnych kandydatów i sprzeciwu do jawności głosowania Przewodniczący Rady Rodziców 
zarządził głosowanie jawne. W wyniku głosowania odjęto uchwałę następującej treści: 

 

Uchwała nr U2/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała  
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie 

Jazgarzew Ul. Szkolna 10; 05-502Piaseczno 
z dnia 23.03.2023 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Rodziców do składu komisji konkursowej  

§ 1 

Rada Rodziców wyznacza przedstawicieli do składu komisji konkursowej dotyczącej wyboru Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jazgarzewie:   

1) Michał Kalisiński  
2) Anna Krawczyk  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 uczestników zebrania, 0 uczestników było przeciw, 2 uczestników 
zebrania - Michał Kalisiński oraz Anna Krawczyk wstrzymało się od głosu.  
 
Ad. 3. 
Rada Rodziców nadal będzie podejmować działania, aby przypominać Gminie o realizacji inwestycji 
związanej z budową parkingu przy szkole. Ustalono, iż Przewodniczący Rady Rodziców wystąpi na sesji Rady 
Miasta i zaprosi p. Burmistrza na spotkanie RR w celu zaprezentowania odpowiedzi na petycję RR. 
Poruszona została kwestię możliwości wpłacania 1.5% podatku na cele RR. Ustalono, iż w tym roku szkolnym 
Rada Rodziców nie będzie podejmować tego tematu, wrócimy do niego na początku kolejnego roku 
szkolnego.  

Z związku z niskimi wpływami za makulaturę Rada Rodziców zweryfikuje innych odbiorców i ich ceny – osoba 
odpowiedzialna Dorota Cichocka-Zawada. 
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Przedstawiciele Rady Rodziców zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami przedstawili wyceny projektów, które 
poprzednio zostały zgłoszone do budżetu. 

Lekki plecak - mediana kosztów podręczników dla klasy to około 200 zł, wobec tego należy się spodziewać 
kosztów w okolicach 10 tysięcy. Ze względu na wysoki koszt zrezygnowano z tego tematu. Przewodniczący 
Rady Rodziców porozmawia z Panią Dyrektor, żeby dawać na lekcjach podręczniki rocznikom z 1 oddziałem, 
jeśli klasa starsza jest 2-oddziałowe (u nas to klasa 7 za rok). 
Badania słuchu – badania takie są dostępne za darmo, rodzice zostaną poinformowani przez Radę Rodziców 
we wrześniu, że można takie badania wykonać bezpłatnie, z podpowiedzią, gdzie można je zrobić. 
Wiata rowerowa - porządna konstrukcja z atestem kosztuje 22 tysiące, na tę chwilę jest to wydatek poza 
zasięgiem Rady Rodziców. Do zweryfikowania czy można zgłosić taki projekt do budżetu obywatelskiego  
Wobec powyższego zgłoszono wniosek z propozycją dwóch wydatków budżetowych: zakup koszulek 
sportowych w kwocie do 1000 zł (tysiąca złotych) oraz zakup maszyny do waty cukrowej w kwocie do 1300 
zł (tysiąca trzystu złotych). 
Wobec braku sprzeciwu Przewodniczący Rady Rodziców zarządził głosowanie jawne.  

 

Uchwała nr U3/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała  
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie 

Jazgarzew Ul. Szkolna 10; 05-502Piaseczno 
z dnia 23.03.2023 roku 

z dnia 23.03.2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wydatków Rady Rodziców  

§ 1 

Rada Rodziców zatwierdza poniesienie następujących wydatków budżetowych:   

1) Zakup koszulek sportowych w kwocie do 1 000 zł (tysiąca złotych). 
2) Zakup maszyny do waty cukrowej w kwocie do 1 300 zł (tysiąca trzystu złotych). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 8 uczestników zebrania, 0 uczestników było przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu wstrzymało się od głosu.  
 

Ad.3. 

Załączniki: 

1) Lista obecności z dnia 01.02.2023 
 

 

Protokolant Przewodniczący RR 
Anna Krawczyk Michał Kalisiński 

 


